
ZARZĄDZENIE Nr 759/2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt. 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) – Wójt Gminy, zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 644/2023 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19 § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 2.1.Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków przedstawia się następująco: 

Dział Rozdział §* 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

przeznaczenie źródło  

 

 
1 2 3 4 5 6 7  

010 01043 4300 - 22 247,00 operaty wodnoprawne RO NS  

010 01043 6050 - 31 000,00 
dokumentacja projektowa na budowę 
sieci wodociągowej Wilcze Żarczyn 

RO NS  

010 01043 6050 - 20 000,00 
dokumentacja projektowa sieć 
wodociągowa ul. Polna Widuchowa 

RO NS  

010 01043 4210 - 15 000,00 zakup sprężarki na SUW RO NS  

010 01043 6060 - 0,00 zakup sprężarki na SUW RO NS  

010 01043 6210 - 205 100,00 Dotacja celowa dla ZGK na SUW RO NS  

600 60016 6370 3 182 500,00 3 182 500,00 
Przebudowa infrastruktury drogowej w 
Lubiczu, Żelechowie i Dębogórze  

PŁ  

600 60016 6370 1 666 000,00 1 666 000,00 Remont drogi gminnej w Żarczynie PŁ  

710 71035 6370 147 000,00 147 000,00 
Wykonanie ogrodzenia 
zabezpieczającego teren cmentarza 
ewangelickiego w Pacholętach 

PŁ  

754 75412 2820 - 12 000,00 Dotacja celowa dla OSP RO NS  

754 75412 6050 - 15 000,00 Modernizacja wieży OSP W Widuchowej RO NS  

801 80101 6370 1 020 000,00 1 020 000,00 
Przebudowa kotłowni CO-CWU SP 
Krzywin 

PŁ  

801 80101 6370 382 000,00 382 000,00 Malowanie elewacji budynku SP Krzywin PŁ  

801 80104 6050 - 20 000,00 
Doposażenie placu zabaw w przedszkolu 
Krzywin 

RO NS  

801 80104 4270 - 40 000,00 
Remont szatni i sali przedszkola w 
Widuchowej 

RO NS  

801 80104 6050 - 0,00 Modernizacja szatni przedszkola RO NS  

852 85295 4210   14 252,25 Korpus Wsparcia Seniorów 2023 RO NS  

 



400 40095 2180 14 636,42   
Wypłata dodatku węglowego dla 
podmiotów wrażliwych 

Covid19  

400 40095 2970 - 14 636,42 
Wypłata dodatku węglowego dla 
podmiotów wrażliwych 

Covid19  

853 85395 2180 9 180,00   Wypłata dodatku węglowego Covid19  

853 85395 3110   9 000,00 Wypłata dodatku węglowego Covid19  

853 85395 4010   180,00 Wypłata dodatku węglowego Covid19  

853 85395 2180 46 410,00   Wypłata dodatku elektrycznego Covid19  

853 85395 3110   45 500,00 Wypłata dodatku elektrycznego Covid19  

853 85395 4010   910,00 Wypłata dodatku elektrycznego Covid19  

900 90001 6370 2 331 157,50 2 331 157,50 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Widuchowa 

PŁ  

900 90095 4270 - 0,00 
Remont drzwi w budynku ośrodka 
zdrowia w Krzywinie. 

RO NS  

900 90095 4270 - 40 000,00 
Remont budynku ośrodka zdrowia w 
Krzywinie 

RO NS  

900 90095 6210 - 30 000,00 
Dotacja na modernizację instalacji CO 
budynku ośrodka zdrowia w Krzywinie 

RO NS  

Ogółem 8 798 883,92 9 263 483,17      

       
 

RO NS Konkurs Rosnąca odporność   
 

PŁ  Polski Ład    
 

Covid19 pozostałe wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  
 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Widuchowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 759 /2023 

Wójta Gminy Widuchowa 

z dnia 28 listopada 2023 r.   

Zarządzenie koryguje plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków na cele 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19.  


